
MAGISTRAT MESTA LIBEREC
odbo, žiýoIn iho p,os l ředí

Niim' DÍ E' Benese d l, 4ó0 59 Libere. l

Č i': MMLlz?oP |zaý | \19o22/a8.
szt06542ta8/3

obd.žt do ýIdý"Ich |uko..

v'řiaje: lng' závodniková
Tel:485 2,14 893

věc: oaáneni o ziměru whlásit zvuŠtě chniněnou část ořIÍodv - PAMÁTNY sTRoM

Magistrát něsú LibeEc, odbor Životniho prosdcdi jako orgán ochmy přirody (dále jen ..spláWi
orgán.) přislušný dle s 76 odst' 2 pism' b) zátona ě' l]4/1992 sb.. o rchmě přirody a kmjiny
! pIaríém óěni (dálc jc! '.zi}o!''). k \Thlašováni pamáhých stomů' váfi dle s 46 zá&ona
č' 500/200.l sb', o spráhln řIzenl v pla1né6 znéni ve smyslu $ 4ó odst, ] Zi}ona a $ 55 odst' l
zá]ona a dále dle $ ]l qhlášky MŽP ČR č, 395n992 sb'' ktelou se prcvádéji nétted
ustanoveni zákon!. oziaňuř' žeje záměÍen spÍávniho orgánu qhlásit

scn|Iernv Ílub /ou.I.B mbu|]

ocbmé pásno bude dle $ 46 odí' ] zá}om \amezeno vc tvafu knhu o poloněru
d4etiú&obku pÍůhěÍ! kneÓe něleíého ve výši ] 30 cd nad zeÍi. tj ' ve tvm knhu o poloněru

Kopie katastrálni napy se zákrcýn Předměhého stronu a ochmého !ásnaje piilohou toholo

v ocbÍenén pásmu dle $ 46. odst' ] zjkona ncní povolcna žádná pro pmáltrý stron škodlivá
či Dnost (n!pi. Íel ioÍace. výstalba, terem i úpraly, cheni zce) '

r ' ' ouc| . ' p ! t  <o | \  \ 'U ' sm '  LdN i 'oU 2 !ď . jn )  s ' r cn '

Dub létni Úste na zataměné pIoše poz€mku p.č' 59/l vk'ú' str& md Nisou. na rozcesti,
kiižovalc€ ulic U Kina s Eakenova' DieÝina je ýzbleden ke své hiíoni (dub ^een na
křižovalce ceí na oslavu výročj ú!úi lriedricha sclrillera vrcce 1905) ceněnou piírcdní
dÓminmtou obce slÍáž nad Nisou.

!9d!.ďc4.c!q!ui
obvod knéne něřený ve rýšce l]0 cň nad zÉfri je 262 cm' pala knene se nacházi m
křižovatce cest U Kjm á Eakenová cca 2 n od ainěných tonrmikaci a Ňa l0 n od Íodióných
domů' Kolrm dř€vitry je mseďa vm 3 D, prinártri. plavidelDá, kuloyitého t!e'
s fyzioloeickýn pÚŇhnulin, (fien dubu je přimý' m sv slÍmě s n4haickýn poškozelin
(.ána 0'4 l'.l m nad &mi o šiic.0,27 n) a !e výšce 3 r s ml&ovou ký|ou' UkÓlvcni sc jďi



stabilni' koienové náběhy jso! pii patě kmene odbaleny jen zdáíi a jsou bez poškoŽeni
zdravo[ri ýav dubu je nině áoÉený' EkoloBická i eíelická hodnola j sou aačné'

Památné írcny je dle ushovení $ 4ó odst' 2 Zjtona za!.izilo poškozovat, ničit a rušit
v přinre!ém líoji' jejich ošetiováni je možné pro!áděl louze se sounlasen orgánu, kteď

spniYnímu olgánu Íou nÍstní poněD známy z mishiho šetiení. které provedl na dotčenénr
pozenrku dne 14 6.2008' a Flolojiž nenanzuje v€ včci úslni jcdnáni spojené s níslnin šetienin
dle uý' s 49 odí. ] spúlniho iádu.
Do Podkladů pro ryhláš€ni 1Yše uvedenébo pmítného stonu lzc na édnout po telefonické
dohodě v poóděli. stledu 8:]0 - 18:00 hod' úterý. čl\Ťlek 8:3o ló]00' pátek 8:]0. l'l:00 na
MaBistlátu méía LibeEc, odboru živohjho plosťedi, Nám' Dr' E' Beneše 22 (víup z ulice
Frýdlmtské), kmcelí č' 2] j'
Poučeni o prálech a povinlostech úč4mfta řízení zasiláne v piiloze' K lonÚo útonu se
vzknuje zejnréna poučeni dle ustanoveni s 36 odí' l . 3 '
Roáodnu1i bude q,dáno po 10.ti dnech ode dne doruieni tóto piscmosti' Do 'adáni rozhodnnti
nůžete ullahit svá pÍáva.

!9c&ú

Necbále.li se v řizení zófupoval, nusi 5e váš nocněnec prokázat pjsennou plnou noci. nebo
lze udělit phou Doc do Flolokolu' v léžc véci může ňit účastnik součsnč pouc jednoho
zmocněíce' v piipadě pnivnické osoby ěini dle ustanoveni { 30 správniho iádu útony ten. kdo
je k tomu oprávně! v řireni před soudem ($ 2l zj}ona č' 99/196] sb'' oběmský soudni řád
v plalíén hěni)' Kazdý, kdo činí úkony' nui prokáat své opÍávnéni'

obdřžIznocněnci.2jk zástuDci+ Dříobt l. Dříob! 2:
l' obec stráž md Nisou, sclvďrcva262' 46] 0] slríž nad Nisou

obcÉ!

Kopie katatdni napy se zákesem předmělrrého slÍomu a

Pllía a Dovimosli účaýnjku řizeni dlc zlkona č' 500/2004



ja
ř - T  |  ,

!

<.í']

lš'\
š/4

c)d

p.;

á

r /.'
/&-'

s// a ,:)

=$

14') l':;

I

z
5

€

ř

I

2


